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シード順位
1
2
3
4
5
6
7
8

英凪紗 （鹿屋体育大学・３）

今村凪沙 （鹿屋体育大学・２）

大津あかり （鹿屋体育大学・１）

鈴木日菜 （鹿屋体育大学・２）

大田理紗子 （福岡）大学・３）

竹之内咲紀 （西南学院大学・３）

大井川愛奈 （福岡）大学・１）

東美月 （鹿屋体育大学・２）

岡崎亜美 （鹿屋体育大学・１）

高祖真美華 （福岡）大学・３）

岡崎亜美 （鹿屋体育大学・１）

高祖真美華 （福岡）大学・３）
竹之内咲紀 （西南学院大学・３）
大田理紗子 （福岡）大学・３）

英凪紗

15

8 16

（鹿屋体育大学・２）
（鹿屋体育大学・３）

高嶋久佳理 （同志社大学・１）
笠原沙耶 （大阪教育大学・1）
今村凪沙

白武七海 武本みなみ （福岡）大学・２）

笠原沙耶 （大阪教育大学・1）

6 14

7

内田朱音 （西南学院大学・１）

（福岡）大学・２）

4 12

5 13

9
（鹿屋体育大学・２）

2
6362

10

3 11

高嶋久佳理 （同志社大学・１）

吉田伽帆 （西南学院大学・１）

平成３０年度九州学生室内テニス選手権大会　本戦
女子シングルス

優勝

1
今村凪沙


